

אורחות בית החינוך בר אילן פתח תקווה

בשמחה ובהתרגשות אנו זוכים ב"ה להיות שותפים אתכם בבנייתנו ובהקמתו של בית הספר אמית בר אילן פתח תקווה. אנו כבר מצפים ומתרגשים לפגוש את הבנים היקרים, להכיר אותם מקרוב, לצמוח לגדול ולהתפתח ביחד בקודש ובחול תוך שיתוף פעולה בין כל הגורמים והשותפים בחיי בית החינוך שלנו, אמית בר אילן פ"ת. על מנת ליצור אווירה נעימה, שמחה ומכבדת, לפניכם ערכים חשובים שנשמח שיהיו הקו המוביל את בית ספרנו. חשוב לנו להבהיר כי מאחורי ערכים אלו ישנם היגיון ומחשבה רבה.

חשוב לנו מאוד שכל תלמיד שנכנס בשערי בית החינוך יגיע בשמחה, ירגיש מוגן וידע להשתמש בשפה מכובדת לחברים ולצוות החינוכי. המוגנות חשובה לנו מאוד ולכן נדבר עם הבנים היקרים כבר בתחילת השנה על דרכי התמודדות עם בעיות, על פתרון דילמות בדרך של שיח מכבד. אנו מאמינים כי הופעה מכבדת והולמת מייצרת אווירה טובה ונעימה.

תלמיד בבית הספר דומה לכלי קיבול אשר לתוכו ניתן ליצוק דברים טובים ומשמעותיים. על מנת לבנות ולייצר אצל כל תלמיד את אותו כלי קיבול חשובה מאוד ההגעה בזמן לשיעור, כיתה נקייה ומסודרת, מוכנות מבחינת הציוד לשיעור ושמירה על כללים של דיון מכבד.

התנהגות נאותה ומכבדת – בבית הספר שלנו אנו מאמינים בדרך של הידברות וכבוד הדדי. נקפיד כולנו על כבוד בין אחד לשני, במקרה של אלימות פיזית או מילולית הצוות החינוכי יתייחס לאירוע בהתאם.

פלאפון – הגיבוש החברתי בין החברים בכיתה חשוב מאוד, השיחות בין החברים בזמן ההפסקות תורמות להיכרות טובה ומעמיקה ובונות קומה משמעותית בנפש. על כן יש להפקיד את הפלאפון בתחילת היום בקופסה המיועדת לכך עד לתום יום הלימודים.

שמירה על רכוש הבית – כיתות מסודרות, נקיות ושמורות משפיעות באופן ישיר על הלמידה ומסייעות ליצוק לאותו כלי קיבול את התוכן הנלמד בצורה מיטבית. על כן שמירה על רכוש ביה"ס חשובה ומשמעותית. נזק לרכוש הבית ספרי או שימוש לא ראוי יטופל ע"פ שיקול דעת הצוות החינוכי.

הופעה הולמת ומכבדת – מתוך כבוד לבית הספר, לתלמידים ולצוות החינוכי יש להגיע בצורה מכבדת לביה"ס הכוללת נעליים או סנדלים (ניתן גם להגיע עם סנדלי טבע נאות) וכן תספורת ראויה ומכבדת.

הצוות החינוכי יתייחס ע"פ שיקול דעתו לאי כיבוד כללים אלו.

יציאת תלמיד מבית הספר - כדי להבטיח את שלומם ובטחונם של התלמידים
איננו מאשרים יציאת תלמידים ללא אישור מבית הספר.

במידה ויש צורך לצאת מביה"ס התלמיד יציג למחנך או למזכירות ביה"ס בקשה
בכתב מההורים.

נוכחות – מתוך אחריות לשלום הבנים היקרים אנו מבקשים לעדכן את מחנך
הכיתה בכל היעדרות.

ניהול שיעור

הגעה בזמן

הבאת ציוד

אכילה בזמן השיעור – ע"פ שיקול דעתו של המורה.

כבוד למורה ולחברים

מענה על שאלות בהצבעה בלבד

יציאה מהכיתה באישור המורה בלבד.

במידה ונרשמו לתלמיד היקר 3 הפרעות – דיווח להורים, למחנך הכיתה,
שיחה והמשך תהליך חינוכי מסודר.

במידה ושלוש פעמים לא הובא הציוד הנדרש – 5 נק' ירדו מהציון הסופי.

במידה ושלוש פעמים לא הוכנו ש.ב – 5 נק' ירדו מהציון הסופי